МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

06.04.2023
г. Енисейск

№ 01-04-106

вВ соответствии с положением о порядке формирования и подготс
кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учрежде
Енисейского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список резерва управленческих кадров муниципальн

образовательных учреждений Енисейского района согласно Приложению к при
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главц

специалиста отдела кадровой и правовой работы Пермякову А.Ю.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

каз
ог

Руководитель Е.К. Бурбукина

ГУ

ки
ний

ых

П р и л о ж е н и е i
о т  06 .04 .2023  №  (

Список резерва управленческих кадров муниципальных образовательных учре:
Енисейского района

с пк
к,

рш
1)1-

1,ен

Н аи м ен о ван и е  О У Ф .И .О . Д о л ж н о сть
М Б О У  У сть-К ем ск ая  С О Ш  10 Ж у р ав ск и й  И го р ь  О легови ч У чи тель
М Б О У  П о д тесо вск ая  С О Ш  46 К и стан о в а  Е л ен а

В л ад и м и р о вн а
Зам ести тел ь  д и р ек то р а

У В Р
[О

М Б О У  Н о во н ази м о вск ая  С О Ш  4 Л ь в о в а  Е к атер и н а  И ван о вн а У ч и тел ь
М Б О У  О зер н о вская  С О Ш  47 Н и к у л и н а  А н н а  С ер геевн а Зам ести тел ь  д и р ек то р а

У В Р
:о

П о п л ю й к о в а  И р и н а
А л ек сан д р о вн а

Зам ести тел ь  д и р ек то р а  по В

М Б О У  М ай ская  С О Ш  15 О р ло в а  Ю л и я  С ер геевн а У чи тель
П ал ьц ева  Е л ен а

М и х ай л о в н а
Зам ести тел ь  д и р ек то р а

У В Р
10

М Б О У  Я р ц ев ск ая  С О Ш  12 Г  о р б у н о ва  О льга
Г  ен н ад ьевн а

Зам ести тел ь  д и р ек то р а
У В Р

10

М Б О У
Н о во го р о д о кская  О О Ш  16

Г о р б у н о в а  Т аи сья
Д м и тр и ев н а

У ч и тел ь

Р о сто вская  Е катер и н а
Т аги р ьян о в н а

У чи тель

М Б О У  К р и в л як ск ая  С О Ш  3 Зеб зеева  О леся
Г р и го р ьевн а

З ам ести тел ь  д и р ек то р а
У В Р

10

М Б О У  В ер х н еп аш и н ская  С О Ш  2 Р ы ч к о ва  А н астаси я
Г  ен н ад ьевн а

З ам ести тел ь  д и р ек то р а
У В Р

:о|

М Б О У  П о тап о вская  С О Ш  8 им ен и
В .А . П ау к о в а

Б ай к ал о ва  Т ам ар а
В ал ер ьевн а

Зам ести тел ь  д и р ек то р а  по В Э

М Б О У  А б ал ак о вск ая  С О Ш  1 З ы р ян о в а  М ар и н а
А н ато л ьевн а

З ам ести тел ь  д и р ек то р а
У В Р

с

М Б О У  Ш ап к и н ск ая  С О Ш  №  11 С у м и н а  О льга  Зи н у р о вн а У ч и тел ь

1БДОУ Я р ц ев ск и й  д етск и й  сад  №  3 Г р и ш и л о в а  О ксан а
В ал ер ьевн а

И .о. заведу ю щ ей

М Б Д О У  А б ал ак о вск и й  д етск и й  сад
№  1

Р ач и н ская  С оф ья
В ал ер ьевн а

С тар ш и й  во сп и тател ь

М Б Д О У  Н о во кар ги н ски й  д етски й  сад
№ 2 0

П о п к о в а  Е л ен а  Н и ко л аевн а В о сп и тател ь

М Б Д О У  П о д тесо вск и й  д етск и й  сад
№ 2 9

Б ак у л и н а  П о л и н а
С ер геевн а

В о сп и тател ь

М Б Д О У  О зер н о вски й  д етск и й  сад  №
6

К о р як о в а  В и кто р и я
А л ек сан д р о вн а

В о сп и тател ь